Религиозная организациJI -
духовнiul образоватольная организация высшего образования

<С ар атов cкall пр ав о сл авная духовнчш семинарIбI
Саратовской Епархии Русской Православной I-{еркви>

(очная форма обучения)

прикАз

u,{

О зачислении поступающих
на 1 курс направлепия <<Подготовка служителей

и религиозного персонала религиозных организаций>)

; на места подоговорам на оказание образовательныхуслуг
за счет средств Семинарии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс направления <<Подготовка служителей и религиозного
персонала религиозных организаций>> на места по договорам на оказание
образовательных услуг за счет средств Семинарии с 01 сентября 2024года
поступающих согласно следующему списку:

160-101-280 89

L8з-4з6-з76 85

|58-502-241 57

160-300-509 99

159-970-056 15

131-693-986 81

|59-929-200 16

165_814-588 98

Основание: протокол заседания Приемной комиссииNs 1 от 5 августа 2024года.

Приложение 1. Поименный список зачисленных.

??J\ъ

Ректор
протоиерей Сергий Шryрбабин

ф